
Broschüre +++REIHENMITTELHAUS VOLLUNTERKELLERT IN BELIEBTER LAGE V. TAUCHA M. GARTEN, TERRASSE U. STELLPL.+++

EXPOSÉ

+++REIHENMITTELHAUS VOLLUNTERKELLERT IN BELIEBTER

LAGE V. TAUCHA M. GARTEN, TERRASSE U. STELLPL.+++

ECKDATEN

Objektart: Reihenmittelhaus

Adresse: 04425 Taucha

Baujahr: 1998

Zimmerzahl: 5

Wohnfläche (ca.): 115,88 m²

Nutzfläche (ca.): 173,84 m²

Grundstücksfläche (ca.): 156 m²

Anzahl Etagen: 2

Terrasse: ja  ©
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Eckdaten

> Reihenmittelhaus

> Taucha

> 5 Zimmer

> 115,88 m² Wohnfläche

> Objektnummer: 1179

Objekteckdaten:

Objektart Reihenmittelhaus

Adresse 04425 Taucha, Klebendorfer Strasse 21

Baujahr 1998

Zimmerzahl 5

Wohnfläche (ca.) 115,88 m²

Nutzfläche (ca.) 173,84 m²

Grundstücksfläche (ca.) 156 m²

Anzahl Etagen 2

Terrasse ja

Dachform Satteldach

Bauweise Massiv

Anzahl Stellplätze 1

Energieausweis Verbrauchsausweis

Wesentlicher Energieträger GAS

Energieverbrauchskennwert 59,70 kWh / (m²*a)

Energieausweis gültig bis 2032-12-19

Energieausweis Jahrgang ab dem 1.5.2014

Energieverbrauch für Warmwasser enthalten ja

Energieausweis Werteklasse B

Energieausweis Baujahr 1998

Energieausweis Gebäudeart Wohngebäude

Unterkellert ja

WG-geeignet ja

Gartennutzung ja

Räume veränderbar ja

Größe Balkon / Terrasse (ca.) 11,52 m²

Schlafzimmer 4

Badezimmer 1

WC 1

Küche Einbauküche

Bodenbelag Fliesen, Fertigparkett

Heizung Zentralheizung

Befeuerung Gas

Wasch- / Trockenraum ja

Ausstattung GEHOBEN

Abstellraum ja

Fahrradraum ja

Ausbaustufe Schluesselfertigmitkeller

Dachboden ja

Gäste-WC ja

Kabel / Sat-TV ja

Zustand neuwertig

bezugsfrei ab ab sofort
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Eckdaten

> Reihenmittelhaus

> Taucha

> 5 Zimmer

> 115,88 m² Wohnfläche

> Objektnummer: 1179

Objektbeschreibung:

Das charmante Reihenmittelhaus befindet sich in beliebter Lage von

Taucha und besticht vor allem durch die 5 Zimmer, welche für eine

Familie perfekt geeignet sind.

Vom überdachten Eingangsbereich im Erdgeschoss gelangen Sie durch

den Flur rechtsseitig zum Gäste-WC, linksseitig zur Küche und geradeaus

zum geräumigen Wohnzimmer mit angrenzender Terrasse sowie

begrünten Gartenbereich. 

Vom Erdgeschoss erreichen Sie über eine Echtholz Maisonette-Treppe

den Kellerbereich, in welchem ein Hobby- und Abstellraum vorhanden ist.

Von dieser Treppe aus gelangen Sie ebenfalls in die oberen Etagen. Im

1. OG befindet sich das Masterbad inkl. Fenster sowie 3 Zimmer (1

Zimmer straßenseitig u. 2 Zimmer gartenseitig). Das gartenseitige

Zimmer ist mit einem Balkon versehen. Im Dachgeschoss finden Sie das

Schlafzimmer, das 2. Bad inkl. Dusche, WC und Waschtisch sowie einen

Abstellraum, in welchem sich die Gastherme befindet.

Weiterhin zur Immobilie gehörend ist der sich rechts neben dem Haus

befindliche PKW-Stellplatz (Freiplatz), welcher das attraktive Angebot

perfekt abrundet.

Ausstattung:

- Reihenmittelhaus (massivebauweise)

- 5 Zimmer

- ca. 116 m²

- EBK kann vom momentanen Eigentümer abgekauft werden (Preis

verhandelbar)

- Wohnwand im Wohzimmer kann ebenfalls abgekauft werden (ca.

2.000,00 EUR - Preis evtl. noch verhandelbar)

- Bodenbeläge: Wohnräume Laminat, Masterbad im 1.OG Fliesenboden,

2. Bad im DG Design-Belag

- Außenjalousien mit Rollgurt

- Maisonette Treppe Echtholz Buche mit Metallgeländer

- Fenster aus Holz mit Zweifachverglasung (im Jahr 2015 aufbereitet bzw.

gewartet)

- Wandheizkörper 

- Eingangsbereich überdacht inkl. einer Echtholztür

- PKW-Stellplatz (Freiplatz rechts neben dem Haus)

- Garten

- Terrasse im EG am Wohnzimmer (Gartenseite)

- Balkon im 1.OG (Gartenseite)

- Gasheizung Fa. Vießmann (Okt. 2020)

- 1 Abstellraum u. 1 Hobbyraum im Keller inkl. Einbauschrank

- Wände u. Decken Raufaser weiß/ 1 Zimmer im 1.OG zur Gartenseite

ohne Tapete zur Selbstgestaltung

- Gäste WC mit Fenster mit Waschbecken

- Tageslichtbad (Masterbad) mit Wanne, WC, WM-Anschluss, Spiegel mit

Lampe, Handtuchheizkörper
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